[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2018 № 720
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утверждённым постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Бусурина Сергея Владимировича, депутата Новгородской областной Думы, за активное  взаимодействие в решении вопросов социально-экономического развития Батецкого муниципального района.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                   В.Н. Иванов
рв

56п

О награждении Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Бусурина С.В.